COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 051/2017-COGEPS

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO DO

HISTÓRIO ESCOLAR 2016 DOS CANDIDATOS DO 1º

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

APRENDIZES POR PRAZO DETERMINADO - 2017 DA

UNIOESTE – CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando os artigos de 53 a 61 do Edital nº 053/2017-GRE, de 06

de junho de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado provisório da Avaliação do Histórico Escolar ano 2016 dos

candidatos do 1º Processo Seletivo para Contratação de Aprendizes por Prazo

Determinado – 2017 da UNIOESTE, conforme anexo I deste Edital.

Art. 2º - Os pontos do Histórico Escolar 2016, obtidos pela média, de cada um os

candidatos serão somados ao escore da sua Prova Escrita (Redação), cujo total

Final obtido será considerado para efeitos da classificação final de cada um.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 13 de julho de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo I do Edital nº 051/2017-COGEPS, de 13 de julho de 2017.

Inscrição Nome do Candidato Nota

14 ADRIAN GUILHERME SILVA DOS SANTOS 33,00

75 ADRIELI SANTOS MIGLIOLI Ausente

55 ALEXANDRE DOMINGUES DE OLIVEIRA CHEN Ausente

23 ALINE DOS SANTOS PAZ Ausente

86 ÁLVARO ALEX CORRÊA ANTUNES GONÇALVES Ausente

40 AMANDA MACHADO GOMES Ausente

93 ANNA LAURA JARDIM ELSENBACH Ausente

10 ARACELI LUCÍA ASTORGA Ausente

100 BEATRIZ DA GRAÇA DOS SANTOS Ausente

99 BRUNA GABRIELLI FRANCHIN Ausente

59 CAMILA GALDINO Ausente

33 CAMILA ROCHA LEONCIO Ausente

95 CAROLINA CORREA DE OLIVEIRA SANTOS Ausente

69 EMILY VIANA BADAQUI Ausente

29 FABIANA FRASSETO Ausente

52 FÁTIMA CRISTINA SANTOS DE SOUSA Ausente

78 FRANCIELE KLASNER CAMPOS Ausente

21 GABRIEL ALVES CIRINO Ausente

45 GABRIEL DE OLIVEIRA EGEVARTH Ausente

17 GABRIEL GUSTAVO LABER Ausente

103 GABRIEL HENRIQUE MAXIMIANO ALVES Ausente

27 GABRIEL MIGUEL DA SILVA 37,07

12 GISELE AQUINO SANTOS Ausente

53 GLADIS ADRIANA BARBOSA DA SILVA Ausente

61 GUILHERME FERNANDO MARTINS ROCHA 37,07

68 GUILHERME GABRIEL BARTH 36,24

48 GUILHERME RODRIGUES KAIUTE Ausente

8 HELEN CRISTINA RODRIGUES 0,00

44 HEMILY CAROLINE RIBEIRO Ausente

11 ISABELA COSTA ALVAREZ Ausente

90 ISABELLY PRIMMAZ PIRES Ausente

92 JAIANE ALMEIDA DE AMORIM Ausente

6 JEFERSON FELIPE DANTAS SANTOS 0,00

101 JEIDISON COSTA DE JESUS 0,00

88 JÉSSICA DOMINGUES DE OLIVEIRA Ausente

16 JESSICA SANTOS DA LUZ 36,25

36 JOÃO PEDRO BARIZA SOARES Ausente

43 JOICE PEDROZO BRASIL Ausente

38 JOSÉ EDSON FERREIRA NETO 38,88

94 KAMILLA KLAHN PRATES 0,00

91 KEMILI PATRICIA ALCHAPAR Ausente

56 KETLYN HAGEDORN DE OLIVEIRA Ausente

4 LETICIA CRISTINA DRUARTE SILVA Ausente

5 LETICIA CRISTINA DUARTE SILVA Ausente

26 LIEGE REIS FRÓIS DE SOUZA Ausente

41 LUANA MELO DE SOUZA Ausente

72 LUANA OLIVEIRA DA SILVA Ausente

70 LUÍS GUILHERME LORETO CAMARA Ausente

54 MAHANA SCHNEIDER CORDEIRO KOSZENIESKI Ausente

84 MARCOS CÉSAR BRANCALHÃO FILHO Ausente

64 MARIA FERNANDA WIETHOLTER Ausente

49 MARIANE CROCOLI Ausente

57 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA Ausente

24 MELISSA OLIVEIRA DIAS Ausente

97 MIRELE NAKATA DA SILVA 41,87

18 NATÃ RAFAEL CRUZ DE JESUS Ausente

25 NATHALIA SEKUNDA PAULA Ausente

77 RAFAELA CHEFER PRETZ Ausente

106 RANY GABRIELLI ARRUDA Ausente

87 REGINALDO MELZ TEIXEIRA Ausente

102 ROMARIO PINTO BERTE Ausente

22 STEPHANY KLEIN DE ALBUQUERQUE Ausente

39 TALITA FERNANDA DE OLIVEIRA Ausente

74 TALITA GARCIA BAI 0,00

60 TIFANY REBECA FERREIRA DE SOUSA 0,00

15 VALDEIR MEIRA GOMES JÚNIOR 38,00

105 VANESSA LOURENÇO TELESTE 0,00

104 VINICIUS MOELLMANN LIMA 38,76

107 VITOR HUGO RAMOS 29,32

34

VITÓRIA APARECIDA GUIMARÃES MARQUES DE

OLIVEIRA Ausente

28 WUESLLEY BUENO DIAS Ausente

37 YASMIN RIBEIRO VANIN Ausente